РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Золотореченск

«19» марта 2024 г.									№ 16

«О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

     На основании  Федерального Закона № 68 от 21.12.1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Постановления Правительства № 794 от  30.12.2003 года «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановления Правительства Российской Федерации № 109 от 15.02.2014 года «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ФЗ от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Распоряжение № 08 от 27.02.2023г. считать утратившем силу.
2.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения «Золотореченское» (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента издания.

Глава городского
поселения «Золотореченское»	       		            	Н. В. Верхотурова

Приложение № 1
К распоряжению
 администрации
г/п «Золотореченское»
от 19.03.2024 г. № 16

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения «Золотореченское»

  Председатель комиссии:

Верхотурова Н.В. –глава г/п «Золотореченское»;
Секретарь комиссии Золотухина Елена Николаевна – старший специалист 2 разряда администрации городского поселения «Золотореченское»;

Члены комиссии:

1. Карелов А.М.-  начальник котельной участка «Золотореченск» АО «ЗабТЭК»;
1. Баранов Н.С. – начальник отряда пожарной охраны Оловяннинского района;
1. Шубина Е.М. – директор МБОУ Золотореченская средняя общеобразовательная школа;
1. Кошечкина О.Ю. – заведующая Золотореченским Домом культуры;
1. [bookmark: _GoBack]Лунченко И.С. – член депутатов Совета городского поселения Золотореченское»